
令和７年１２月１０日 

 保護者の皆様へ  

あま市立宝小学校長  

藤田 琢也  

 

学校評価アンケートについて（お願い） 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

  さて、宝小学校では、学校教育全般に対する保護者・児童対象の学校評価アンケート

を実施し、次年度の学校運営に活かして参りたいと考えております。 

つきましては、下記の要領で学校評価アンケートを行いますので、主旨をご理解のう

えご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施期間      令和７年１２月１０日（水）～１７日（水） 

 

                  ※アンケート結果は学校ホームページ等でお伝えします。 

 

２ 調査内容      学校をよりよくするための学校評価アンケート 

 

３ 調査対象   宝小学校保護者・児童 

 

４ 実施方法    

保護者・・・URⅬまたは二次元コードを読み取り１２月１７日
（水）までにご回答をお願いいたします。二次元コ
ードで回答が難しい場合がございましたら、お手数
ですが、担任または教頭にご連絡をお願いいたしま
す。 

 

URⅬ：https://forms.gle/QDTv9kdSZEqr44Vt8 

 

      児 童・・・学校で実施します。 

 

 

 

                                     〈連絡先〉教頭 内村 千晴 

                          〈電 話〉 (052)444-8294 


